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Think ahead.
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JTork* duso kremas

»Jork” duso kremas vieSbuciams, mokykloms ir sporto jstaigoms puoseléja ir drekina oda. Gaivaus, moterims
ir vyrams tinkamo kvapo duSo kremas palieka malony Svelnios odos pojatj. Muilas tinka , Tork® lengvai
naudojamiems skystojo ir purSkiamojo muilo dozatoriams, kurie uztikrina puikig visy lankytojy ranky higiena.

Dermatology patikrinta

Odai pritaikytas pH

Padeda uztikrinti gera higiena: Gamykloje uzsandarintas butelis su nauja pompa kiekvienam uzpildui
padeda mazinti uztersimo rizikg ir apsaugoti priemone, kol ji pasiekia vartotojg.

Maziau atlieky: buteliukai sublioksta, todél susidaro 70 % maziau atlieky*

Gaivus, moterims ir vyrams tinkamo kvapo duo kremas

Drekina, Svelniai veikia odg, zvilga kaip perlai

95 % sudedamyjy daliy yra natdralios kimes**

Padekite valytojams taupyti laika: sertifikuotas pastangy nereikalaujantis uzpildymas
per 10 sek. ****

Kok k

greiciau nei

Produkto sertifikatai
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Think ahead.

Produkto ir
siuntimo
duomenys

Sistema
S1

Siuntimo duomenys

EAN
Pakavimo medziaga
Vienetai

Transportavimo pakuodiy
sluoksnyje

Sluoksniy padékle
Bendroji mase
Aukstis

ligis

Plotis

Grynoji masé

Kiekis

Mazmeninei prekybai skirtos
pakuotes
(CON)

7322540394320
Plastic bottle

1

1083 g
240 mm
92 mm
92 mm
1037g

2.03dm3

Kokybé
Premium

Transportavimo pakuotés
(TRP)

7322540394337

Carton

6 (6 CON)

6.7 kg
260 mm
290 mm
196 mm
6.2 kg

14.78 dm3
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Spalva
Sviesiai melyna

Padéklas
(PAL)

7322540875461

288 (48 TRP)

16

S

323.62 kg
930 mm
1200 mm
800 mm
298.66 kg

0.71m3
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TORK

Think ahead.

JTork* duso kremas

Techniniai duomenys

Sudétis

pH

Naudojimo budas

Galiojimo laikas

Reikalavimy laikymasis

Sertifikatai

Saugos duomeny lapas

Produkto testavimas

\ersion

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Glycol
Distearate, Citric Acid, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Sodium Sulfate, Parfum, Cl 17200, CI
42090.

=

Uztepkite 1 ml ant dregny rankuy ir (arba) plauky. Kruopsciai paskirstykite ir gerai jtrinkite, o veliau
kruopsciai nuplaukite tekanciu vandeniu. Nusausinkite rankas vienkartiniu popieriniu arba medziaginiu
ranksluosciu.

Produkto tinkamumo laikas baigiasi po pagaminimo datos praéjus 60 mén., jis nurodytas ant vidinés
ir ant iSorinés pakuotés. Laikykite transportavimo pakuotéje 0-30 °C temperattroje

L Jork prekiy zenklo kosmetinis muilas gaminamas laikantis gerosios gamybos praktikos (GGP)
standarty. Produkto saugumas buvo jvertintas pagal Kosmetikos priemoniy reglamento (EB) Nr.
1223/2009 10 straipsnio nuostatas ir laikkoma, kad naudojant jprastomis arba i$ anksto deramai
numatytomis salygomis produktas zmogaus sveikatai pavojaus nekelia. Nesitikima, kad produktas
kelty reikSminga pavojy zmoniy sveikatai ar aplinkai. Muilas tenkina ES reikalavimus del bandymuy sy
gyvinais. Produktas atitinka REACH EB/1907/2006 reglamentg ir jo pataisas. Vadovaujantis
Europos Parlamento ir Tarybos Kosmetikos produkty reglamento (EB) Nr. 1223/2009 13 ir 16
straipsniais apie kosmetikos produktus buvo praneSta CPNP. CPNP notifikavimo Nr.: 4199586

ISO 2271 (gerosios gamybos praktika)

ISO 9001 & 13485 (kokybés valdymo sistema)

I1SO 14001 (aplinkosaugos vadybos sistema)

ES ekologinio Zenklo licencijos numeris (SE/030/002)

Saugos duomenuy lapas pateiktas , Tork" svetainéje

Dermatology patikrintas: 48 val. vieno odos lopinélio testo rezultatai yra patvirtinti nepriklausomy
dermatology
ir produktas pripazintas nedirginanciu.
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Think ahead.

Antrasté

Maziau atlieky: buteliukai sublitksta, todél susidaro 70 % maziau atlieky*
*Remiantis , Essity" bandymu

95 % sudedamyijy daliy yra nataralios kimés**

*pagal 1S016128

Padékite valytojams taupyti laika: sertifikuotas pastangu nereikalaujantis uzpildymas *** grei¢iau nei per 10 sek. ****
** Sertifikuota Svedijos reumato asociacijos, iSbandyta , The Design for All“ testu, paskelbtu ,Swedish Design Research Journal, 2011.

*“***Remiantis vidiniu tyrimu jmonéje dél dozatoriaus uZpildymo muilu trukmes.
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